
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 

LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIII/407/2024 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2024 rok, uchwałą Nr 1123/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIV/412/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 2/2024 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024 oraz uchwałą 

Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

169.412.765,80 

a) dochody bieżące 146.033.790,43 

b) dochody majątkowe 23.378.975,37 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.967.961,09 

- realizowane na podstawie ustaw: 10.622.881,09 

- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

1.208.477,15” 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

181.246.991,80 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6205



a) wydatki bieżące 149.361.597,30 

b) wydatki majątkowe 31.885.394,50 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

10.967.961,09 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    10.622.881,09 

- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

1.208.477,15” 

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się przychody budżetu w kwocie 15.334.226,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji: 

– § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

1.949.014,21  zł. 

– § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 135.211,79 zł, 

– § 931 – przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 6.000.000,- zł. 

– § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 500.000,00 zł. 

– § 951 – przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 3.750.000,- zł. 

- § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych – 3.000.000,00 zł. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 3.500.000,00 

zł w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- § 991 -  udzielone pożyczki i kredyty 3.000.000,00 zł 

- § 992 – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 500.000,00 zł." 

5. w § 11 uchwały dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu Tureckiego w roku 

budżetowym do wysokości 3.000.000,00 zł.”. 

6. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 

1.070.519,44 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz.60014 0,00 1 623 394,53 

 § 2700 0,00 1 595 589,53 

 § 2710 0,00 85 000,00 

 § 6680 57 195,00 0,00 

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 17 456,00 0,00 

 § 0940 750,00 0,00 

 § 0970 2 000,00 0,00 

 § 2110 14 706,00 0,00 

    

3)Dz. 710 rozdz. 71015 261,00 0,00 

 § 0920 261,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6205



    

4)Dz. 750 rozdz. 75011 14 725,00 0,00 

 § 2110 14 725,00 0,00 

    

5)Dz. 750 rozdz. 75020 11 900,00 0,00 

 § 0630 150,00 0,00 

 § 0690 100,00 0,00 

 § 0830 1 200,00 0,00 

 § 0940 450,00 0,00 

 § 0970 10 000,00 0,00 

    

6)Dz. 754 rozdz. 75405 10 898,00 0,00 

 § 0940 10 898,00 0,00 

    

    

7)Dz. 756 rozdz. 75618 24 000,00 0,00 

  § 0570 23 000,00 0,00 

 § 0640 1 000,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80120 6 000,00 0,00 

 § 0750 6 000,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80195 850,00 0,00 

 § 0920 850,00 0,00 

    

    

10)Dz. 851 rozdz. 85195 28 158,00 0,00 

 § 2710 28 158,00 0,00 

    

 

  

 

 

11)Dz. 852 rozdz. 85202 400 000,00 0,00 

 § 0830 400 000,00 0,00 

    

    

12)Dz. 852 rozdz. 85203 7 977,09 0,00 

 § 2110 7 977,09 0,00 

    

    

13)Dz. 852 rozdz. 85205 7 000,00 0,00 

 § 2110 7 000,00 0,00 

    

    

14)Dz. 853 rozdz. 85333 12 650,00 0,00 

 § 0970 12 650,00 0,00 

    

    

15)Dz. 855 rozdz. 85510 11 000,00 0,00 

 § 0830 11 000,00 0,00 

    

Ogółem:        552.875,09  1.623.394,53

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6205



7. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 44.408,09 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 700 rozdz. 70005 14 706,00 0,00 

 § 2110 14 706,00 0,00 

    

2)Dz. 750 rozdz. 75011 14 725,00 0,00 

 § 2110 14 725,00 0,00 

    

3)Dz. 852 rozdz. 85203 7 977,09 0,00 

 § 2110 7 977,09 0,00 

    

    

4)Dz. 852 rozdz. 85205 7 000,00 0,00 

 § 2110 7 000,00 0,00 

    

Ogółem:        44.408,09   0,00 

8. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 1.070.519,44 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 1 680 779,53 

 § 2310 40 000,00 0,00 

 § 4110 2 000,00 0,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4270 0,00 1 209 000,00 

 § 4300 0,00 448 974,53 

 § 6050 0,00 62 805,00 

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 14 706,00 0,00 

 § 4010 12 344,00 0,00 

 § 4110 2 060,00 0,00 

 § 4120 302,00 0,00 

    

3)Dz. 730 rozdz. 73016 4 800,00 0,00 

 § 3210 4 800,00 0,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75011 14 725,00 0,00 

 § 4010 12 359,00 0,00 

 § 4110 2 063,00 0,00 

 § 4120 303,00 0,00 

    

    

5)Dz. 750 rozdz. 75020 122 202,00 0,00 

 § 3020 2 202,00 0,00 

 § 4010 65 000,00 0,00 

 § 4110 0,00 65 000,00 

 § 4210 0,00 2 000,00 

 § 4220 2 000,00 0,00 

 § 6060 120 000,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6205



    

6)Dz. 750 rozdz. 75095 145 000,00 0,00 

 § 6050 55 000,00 0,00 

 § 6370 90 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 754 rozdz. 75411 15 000,00 0,00 

 § 6170 15 000,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 639 540,00 

 § 3020 0,00 15 080,00 

 § 4110 0,00 48 100,00 

 § 4120 0,00 60 000,00 

 § 4210 0,00 30 360,00 

 § 4240 0,00 10 000,00 

 § 4260 0,00 50 000,00 

 § 4270 0,00 10 000,00 

 § 4280 0,00 10 000,00 

 § 4430 0,00 10 000,00 

 § 4790 0,00 341 000,00 

 § 6050 35 000,00 0,00 

 § 6370 0,00 90 000,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80117 0,00 20 000,00 

 § 3020 0,00 20 000,00 

    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 253 651,00 

 § 4010 0,00 3 000,00 

 § 4040 0,00 3 921,00 

 § 4110 0,00 25 000,00 

 § 4120 0,00 50 000,00 

 § 4170 0,00 4 000,00 

 § 4210 0,00 571,00 

 § 4240 0,00 20 000,00 

 § 4260 0,00 50 000,00 

 § 4270 37 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 10 000,00 

 § 4410 0,00 2 000,00 

 § 4790 0,00 157 000,00 

 § 4800 0,00 5 159,00 

 § 6050 40 000,00 0,00 

    

    

11)Dz. 801 rozdz. 80152 898 191,00 0,00 

 § 4010 3 000,00 0,00 

 § 4110 33 700,00 0,00 

 § 4120 3 651,00 0,00 

 § 4210 30 360,00 0,00 

 § 4240 90 000,00 0,00 

 § 4260 30 000,00 0,00 

 § 4270 500 480,00 0,00 

 § 4790 207 000,00 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6205



12)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 1 503,00 

 § 4370 0,00 7 842,00 

 § 4440 0,00 1 503,00 

 § 4750 0,00 137,00 

 § 4850 0,00 189,00 

 § 4860 8 168,00 0,00 

    

    

13)Dz. 851 rozdz. 85195 0,00 20 000,00 

 § 4300 0,00 20 000,00 

    

    

14)Dz. 852 rozdz. 85202 400 000,00 0,00 

 § 4010 123 550,00 0,00 

 § 4040 0,00 23 550,00 

 § 4230 0,00 20 000,00 

 § 4270 220 100,00 0,00 

 § 4300 100 000,00 0,00 

 § 4360 2 000,00 0,00 

 § 4480 0,00 2 100,00 

    

    

15)Dz. 852 rozdz. 85203 7 977,09 0,00 

 § 2360 7 977,09 0,00 

    

    

    

16)Dz. 852 rozdz. 85205 7 000,00 0,00 

 § 4110 1 019,28 0,00 

 § 4120 143,02 0,00 

 § 4170 5 837,70 0,00 

    

    

17)Dz. 853 rozdz. 85333 12 650,00 0,00 

 § 4270 12 650,00 0,00 

    

    

18)Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 112 497,00 

 § 4120 0,00 500,00 

 § 4280 500,00 0,00 

 § 4300 1 503,00 0,00 

 § 6050 0,00 114 000,00 

    

    

19)Dz. 854 rozdz. 85416 0,00 4 800,00 

 § 3240 0,00 4 800,00 

    

20)Dz. 855 rozdz. 85508 20 000,00 0,00 

 § 4330 20 000,00 0,00 

    

    

Ogółem:        1.662.251,09   2.732.770,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6205



9. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 44.408,09 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 700 rozdz. 70005 14 706,00 0,00 

 § 4010 12 344,00 0,00 

 § 4110 2 060,00 0,00 

 § 4120 302,00 0,00 

    

    

2)Dz. 750 rozdz. 75011 14 725,00 0,00 

 § 4010 12 359,00 0,00 

 § 4110 2 063,00 0,00 

 § 4120 303,00 0,00 

    

3)Dz. 852 rozdz. 85203 7 977,09 0,00 

 § 2360 7 977,09 0,00 

    

    

4)Dz.852 rozdz. 85205 7 000,00 0,00 

 § 4110 1 019,28 0,00 

 § 4120 143,02 0,00 

 § 4170 5 837,70 0,00 

    

    

Ogółem:        44.408,09   0,00 

 

10. w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2024 roku” 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.273.278,00 

zwiększa się o 7.977,09 zł do kwoty 1.281.255,09 zł; 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 600 rozdz. 60014 dodaje się poz. pn. „dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla 

Gminy Tuliszków w sezonie zimowym 2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 

28.500,00 zł, 

- w dz. 600 rozdz. 60014 dodaje się poz. pn. „dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla 

Gminy Dobra w sezonie zimowym 2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 

11.500,00 zł. 

11. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 

4550P w m. Tuliszków – ulica Targowa – przebudowa drogi nr 4550P ul. Targowa w miejscowości 

Tuliszków” kwotę 527.144,36 zł zmniejsza się o 71.000,00 zł do kwoty 456.144,36 zł; 

- w poz. pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 

4551P w m. Tuliszków – ulica Parkowa – przebudowa drogi nr 4551P ul. Parkowa w miejscowości 

Tuliszków” kwotę 436.000,00 zł zmniejsza się o 53.000,00 zł do kwoty 383.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6205



- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4583P 

w m. Smaszew – budowa chodnika w m. Smaszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4583P” kwotę 

519.000,00 zł zmniejsza się o 25.000,00 zł do kwoty 494.000,00 zł; 

- w poz. pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Władysławów i Tuliszków” kwotę 

6.054.000,00 zł zwiększa się o 29.000,00 zł do kwoty 6.083.000,00 zł; 

- dodaje się poz. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4555P ulica Ignacego Paderewskiego w m. 

Tuliszków” na kwotę 57.195,00 zł; 

b) w dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup posypywarki” na kwotę 120.000,00 zł; 

- w poz. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” kwotę 410.000,00 zł zwiększa się o 145.000,00 zł do kwoty 

555.000,00 zł;  

c) dodaje się dz. 754 rozdz. 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, poz. pn. „wpłaty na 

Fundusz Wsparcia PSP” na kwotę 15.000,00 zł; 

d) w dz. 801 rozdz. 80115 – Technika: 

- w poz. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych” kwotę 610.000,00 zł zmniejsza się o 55.000,00 zł do kwoty 

555.000,00 zł; 

e) dodaje się dz. 801 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące, poz. pn. „I Liceum Ogólnokształcące w Turku – 

poprawa efektywności energetycznej” na kwotę 40.000,00 zł; 

f) w dz. 854 rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne: 

- wykreśla się poz. „Utwardzenie placu na działce nr 287/6 przy budynku administracyjno-biurowym 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Starostwa Powiatowego w Turku” na kwotę 114.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6205


		2024-07-10T11:09:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




